2

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

ДЕПУТАТ ВЛАКЫН

ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ХЛЕБНИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

XI сессия (очередная)

    четвертого созыва

от 22 декабря 2020 года №98
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 28 февраля 2019 года №243 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»

В целях приведения решения Собрания депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 28 февраля 2019 года №243 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» (в редакции от 03.03.2020 года №44) (далее - Решение) в соответствие с Уставом Хлебниковского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Хлебниковского сельского поселения решило:
1. Внести в Решение следующие изменения:

в наименовании, пункте 1 Решения слова «муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» заменить словами «Хлебниковского сельского поселения»;
в наименовании, пункте 1.1, абзаце втором пункта 2.2 Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Хлебниковского сельского поселения» (далее - Положение) слова «муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» заменить словами «Хлебниковского сельского поселения»;
в пункте 2.1 Положения слова «администрация муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» заменить словами «Хлебниковская сельская администрация»;
в подпункте 1) пункта 3.1 Положения слова «муниципального образования» заменить словами «Хлебниковского сельского поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Хлебниковского сельского поселения,

Председатель Собрания депутатов                                    А.П.Смышляев
PAGE